АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

               ПРИКАЗ

от 07.04.2014 г.                                                                      № 36

Об утверждении плана-графика
по введению ФГОС ДО

В соответствии с письмом Департамента образования № 761/01-10 от 02.04.2014 года «Об

утверждении планов-графиков введения ФГОС ДО» приказываю:

1. Утвердить план-график по введению Федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования на территории Любимского муниципального района.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник Управления образования                                 Михеев А.М.